
 

PORTARIA No  947, DE 02 DE SETEMBRO DE 2013 
 

 

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos 

Processos no 23071.003737/2011-15, 23071.003794/2011-96, 23071.003738/2011-51, 

23071.003726/2011-27, 23071.003716/2011-91, 23071.003721/2011-02, 23071.003770/2011-37, 

23071.003705/2011-10, 23071.003774/2011-15, 23071.003749/2011-31 e 23071.003754/2011-44. 

RESOLVE: 

 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1805048 PAULO HENRIQUE DIAS MENEZES FAC EDU 06/08/2013 

1805743 CLÁUDIA AVELLAR FREITAS FAC EDU 25/08/2013 

1614147 FREDERICO BRAIDA RODRIGUES DE PAULA FAC ENG 28/08/2013 

2673774 RENATA OLIVEIRA CAETANO COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1809844 ANDRÉIA ALVIM BELLOTTI FEITAL COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

4165228 LILIANA MENDES COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1810390 ROSÂNGELA NASSER GANIMI COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1810264 ELZA DE SÁ NOGUEIRA COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

3380723 MARIA APARECIDA FIGUEIREDO COHN COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

3349843 FERNANDO GAUDERETO LAMAS COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

2355111 JANAÍNA GARCIA SANCHES COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

 
 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 02 de setembro de 2013. 

 

 

 

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 

Reitor 


